
Datum:10.01.2022

Čas:16:56:45

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 104113013 8323 0,00 16 200,00 16 200,00 příjem dotace ÚP ČR SÚPM (podíl SR)

4116 104513013 8323 0,00 91 800,00 91 800,00 příjem dotace ÚP ČR SÚPM (podíl EU)

0,00 108 000,00 108 000,00

0,00 108 000,00 108 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2292 5213 30 935 112,00 36 096,00 971 208,00 dopravní obslužnost (navýšení dodatkem č. 4)

5311 5011 104113013 8323 0,00 12 108,00 12 108,00 výdej dotace ÚP ČR SÚPM (podíl SR) HM

5311 5011 104513013 8323 0,00 68 610,00 68 610,00 výdej dotace ÚP ČR SÚPM (podíl EU) HM

5311 5031 104113013 8323 0,00 3 000,00 3 000,00 výdej dotace ÚP ČR SÚPM (podíl SR) SP

5311 5031 104513013 8323 0,00 17 016,00 17 016,00 výdej dotace ÚP ČR SÚPM (podíl EU) SP

5311 5032 104113013 8323 0,00 1 092,00 1 092,00 výdej dotace ÚP ČR SÚPM (podíl SR) ZP

5311 5032 104513013 8323 0,00 6 174,00 6 174,00 výdej dotace ÚP ČR SÚPM (podíl EU) ZP

6402 5364 98071 12 0,00 75 952,30 75 952,30
vratka Dotace na výdaje spojené s volbami do 

Parlamentu České republiky

935 112,00 220 048,30 1 155 160,30

935 112,00 220 048,30 1 155 160,30

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -1 022 353,00 112 048,30 -910 304,70
dopravní obslužnost (navýšení dodatkem č. 4)

vratka Dotace na výdaje spojené s volbami do 

Parlamentu České republiky

-1 022 353,00 112 048,30 -910 304,70

-1 022 353,00 112 048,30 -910 304,70

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 1/2022Rozpočtové opatření číslo : 1
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 1/2022

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 10.01.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 1

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-01-10T17:02:57+0100




